1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N° 01/2023

EDITAL DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO CONCURSO PÚBLICO 01/2023

O Prefeito do Município de São Sebastião, no uso de suas atribuições, em razão do interesse

público, em cumprimento a liminar expedida nos autos n° 1003765-44.2023.8.26.0587, em razão

do limite de idade, SUSPENDE TEMPORARIAMENTE o Concurso Público 01/2023.

Assim que ocorrer o julgamento definitivo da demanda ou nova decisão judicial em sentido contrário,

as mesmas serão divulgadas nos meios de comunicação oficial, no site do IBAM e da Prefeitura da

Estância Balneária de São Sebastião.

São Sebastião, 02 de outubro de 2023.

COMISSÃO DE CONCURSOS

Portaria nº 1957/2023